УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВОЛГОДОНСКА

                                                                              Приказ

11.01.2012

№ 3
г. Волгодонск
Об организации и проведении цикла

семинаров «Школа молодого управленца»
                                  В соответствии с приказом Управления образования г.Волгодонска от  12.08.2011
 № 672 «Об утверждении городской целевой программы «Школа молодого управленца» на 2011 – 2012 годы», в целях повышения уровня профессиональных компетенций руководителей образовательных учреждений и формирования  управленческого кадрового резерва
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список участников постоянно действующего  семинара «Школа молодого управленца» (приложение 1).

2.Утвердить программу и сроки проведения постоянно действующего семинара «Школа молодого управленца» (приложение 2).
3.Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие педагогических работников в проведении постоянно действующего семинара «Школа молодого управленца» согласно приложению 1.

4.Возложить ответственность за координацию проведения постоянно действующего семинара «Школа молодого управленца» на директора МУ ИМРЦ И.И.Юдину.

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Н.М.Шевченко.

Начальник Управления образования

г.Волгодонска                                                                         Т.А.Самсонюк

Н.М.Шевченко

265834

Приказ передан в образовательные учреждения электронной почтой

С приказом ознакомлены:

Шевченко Н.М.

Юдина И.И.